oTr M. bawTaHka

Dopatok 1
[0 pilleHHs1 MicbKoi paau

2022 p. Ne
3miHu Ao posnoainy
BuaaTtkiB GloaxeTy BawrT Koi i TepuUTOpI i rp Ha 2022 pik
14502000000
(kop BromxeTy) (rpH)
. 3aranbHuit o CneuianbHuii poHa
Koa Mporpawoi 'ﬁ;’i};’:ﬁ:&‘ Koa | HailMeHyBaHHS roflOBHOTO PO3MOPSAHMKA KOLUTIB 3 HuX 3 HUX
knacudikaufi Knacvdikauii PyHKuionansHol | viiciesoro GlompKeTy/BIAMNOBIAANLHOrO BUKOHABLIS,
K::;::;:E::R BuaaTKie Ta ewgaria Ta NMeHy 6lopKeTHOI Mporpamm 3rigHo 3 cor BUAATKM KOMyHarmbHi BUAATKM cor y ToMy uneni BUAATKM KOMyHanbHi BUAATKM Pasom
wmicuesoro KPEAMTYBAHHA |\ o wrysakms | TWMOBOIO NPOrpaMHOI0 KnacudikaLlieto BuaaTkis yeworo CrOXMUBAHHSA onnata npaui nocnyrm ta pO3BUTKY yeeoro Giouker poseHTKy | CMIOXKWBAHHS | onnaTta npauji nocnyru Ta PO3BUTKY
Gomery “g;‘;f::; Gloaxery Ta KpeANTYBaHHS MICLLeBOro BIokeTy eHeproHocii €eHeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 BawTaHcbKa Micbka paga
0110000 BawrTaHcbka Micbka pana
0110150 0150 0111 OpraHisauiiiHe, iHcop in liTMYHe Ta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MaTepiankHo-TexHiYHe 3a6e3neyeHHn
AisnbHOCTI o6nacHoi paau, panoHHOI paau,
paioHHol y MicTi paau (y pasi il CTBOpeHHS),
MiCbKOI, CeNULLHOI, CinbCbKOI paa
0110180 0180 0133 IHwa aisnbHicTL Y cdepi AepxaBHOro 96000,00 96000,00 96000,00
ynpaBniHHa
0112010 2010 0731 BaratonpodinkHa craui AVYHA 227386,00 227386,00 0,00 227386,00
AONOMOra HaceneHHIo
0112111 2111 0726 Mep A a Hact , 0,00 0,00 0,00
L0 HAAAETLCA LIeHTPaMM1 NePBUHHOT
MeAunYHOI (MeauKo-caHiTapHOi) Aonomoru
0113000 Couja v 3aXucT Ta coui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3abesneyeHHs
0113032 3032 1070 HapaHHs ninbr okpemMyum KaTeropisim rpoMagsH 3 0,00 0,00
onnaTtu nocnyr 3B"s3ky
0113033 3033 1070 KomneHcaujiHi BunnaTu Ha ninbrosuii Npoisa 0,00 0,00
aBTOMOGINBbHUM TPAHCNIOPTOM OKPEMUM
KaTeropisim rpomaasaH
0113035 3035 1070 KomneHcauijiHi BUnnatu 3a ninbrosuii npoisg 0,00 0,00
OKpPeMUX KaTeropii rpoMasiH Ha 3anisHn4YHoOMy
TpaHcnopTi
0113050 3050 1070 MinbroBe MeanyHe o6cnyroByBaHHs OCib, ki 0,00 0,00
nocTpaxaanu BHacnifok YopHobunecbkoi
kaTacTpocum
0113090 3090 1030 BupaTku Ha noxoBaHHs y4acHuWKiB GoroBux Ajii Ta 0,00 0,00
0ci6 3 iHBaniaHICTIO BHACNIAOK BillHM
0113104 3104 1020 BabesneyeHHs colianbHUMK nocnyramu 3a 0,00 0,00 0,00
MiCLieM MpOoXMBaHHS rpoMagasiH, siki He 3aaTHi Ao
camo06CrnyroByBaHHs y 3B"sI3Ky 3 MOXWUIIUM BIKOM,
XBOpO6OI0, iHBaNigHICTIO
0113112 3112 1040 3axoau gepXaBHOI MONITUKW 3 NMUTaHb AiTen Ta ix 0,00 0,00
coLjianbHOro 3axucTy
0113160 3160 1010 HapaHHs coujanbHux rapaHTin gisnyHum 0,00 0,00
ocobawm, siki HagaloTb coujanbHi nocnyrv
rpoMapsiHam NoxXusioro Biky, ocobam 3
iHBanigHICTIO, AITSIM 3 iHBariAHICTIO, XBOPUM, sIKi
He 34aTHi Ao camoo6CnyroByBaHHs i NoTpebyoTb
CTOPOHHBOT foMoMoru
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Kop MporpamHoi
knacudikauii
BUAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHs
Micuesoro
Glomkety

Koa Tunosoi
nporpamHoi
Knacudikauii
BUAaTKie Ta
KpeauTyBaHHs
Micuesoro
Glomkety

Kop
DyHKUiOHaNbHOT

HaliMeHyBaHHs ronoBHOTO PO3MopsiAHMKa KOLUTIB
MicLeBoro 6lopkeTy/BiANOBIAANBEHOrO BUKOHABLIS,

BuUAaTKie Ta
KpeauTyBaHHs
Glomxety

y 6lompKkeTHOI Nporpamu 3rigHo 3
TvnoBoto NporpamHoio knacudikadieto BuaaTkis
Ta KpeuUTyBaHHs MicLieBoro GloxeTy

3aranbHuii doHg

CneuianbHuii poHa

yCbOro

BUAaTKn
CMNOXMBaHHSA

3 HUX

onnaTta npaui

KOMYHarnbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BUAATKM
pO3BUTKY

yCbOro

y TOMY umcIi
BIO/1KET PO3BUTKY

BUAATKN
CNoXWBaHHA

3 HUX

onnara npauj

KOMyHanbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BUAATKM
PO3BUTKY

Pasom

1

2

4

14

15

16

0113171

3171

1010

KomneHcauijiiHi Bunnatu ocobam 3 iHBanigHicTio
Ha GEeH3MH, PEMOHT, TeXHiuHe 06CnyroByBaHHs
aBTOMOGINiB, MOTOKONSICOK i HA TPaHCMOPTHE
obcnyroByBaHHs

0,00

0,00

0113180

3180

1060

HapaHHs ninbr HaceneHHio (KpiM BeTepaHis BiliHU
i npaLyi, BiliCbkOBOT Cry6W, OpraHiB BHYTPILLHIX
crnpaB Ta rpoMagsiH, siki NocTpax/aanu BHacniaok
YopHoburnbcbkoi kaTacTpodu), Ha onnaTy
XMTNOBO-KOMYHATBHWUX NOCIyr

0,00

0,00

0113191

3191

1030

IHWi BUOATKM Ha coLianbHUiA 3axXUCT BETEpaHiB
BiliHM Ta Npaui

0,00

0,00

0113242

3242

1090

IHwi 3axoam y ccepi couianbHoro 3axucTy i
coujiankHoro 3aGesneyeHHs

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0114082

4082

0829

IHwi 3axoam B ranysi KynbTypu i MucTeuTBa

4535,00

4535,00

4535,00

0116013

6013

0620

3abe3neyeHHA AiANLHOCTI BOAONPOBIAHO-

KaHani i O I

pcTBa

0,00

0,00

0,00

0116030

6030

0620

OpraHisauis 6naroycTpoto HaceneHmx
NYHKTIB

163458,00

163458,00

0,00

169848,00

169848,00

169848,00

333306,00

0116090

6090

0640

IHwa aisneHicTL y cdepi xuTnoso-
KOMYHasILHOTo rocrnogapcTea

0,00

0,00

0,00

0117130

7130

0421

3piicHeHHs 3axoAiB i3 3emMneycTporo

0117330

7330

0443

ByAiBHULTBO iHWKX 06" €KTIB KOMYHanNbHOI
BRacHocTi

199000,00

199000,00

199000,00

199000,00

0117361

7361

0490

CniBdi y iHBecTULi NpPOEeKTiB,
L0 peani3yloTbCA 3a PaXyHOK KOLITIB
AepxaBHOro ¢oHAyY perioHanbHOro Ppo3BUTKY

0117363

7363

0490

BuikOHaHHS! iHBECTULiHUX NPOEKTIBB paMkax
30INCHEHHS 3aX0AiB WoA0 couianbHo-
E©KOHOMIYHOTO PO3BUTKY OKPEMMUX TePUTOPIN

4262928,58

4262928,58

4262928,58

4262928,58

B TOMY YMCHi:

3a paxyHOK 3anuLLKy KOLUTIB CyBBeHLi 3
[AepXXaBHoOro GromkeTy

4243308,58

4243308,58

4243308,58

4243308,58

0117540

7540

0460

Peanizauisi 3axoAiB,crnpsMoOBaH1X Ha NigBULLEHHS
[OCTYNHOCTI LLIMPOKOCMYrOBOrO AOCTYMY 0
IHTepHeTy B CinbCbkill MicLeBoCTi

1305648,00

1305648,00

1305648,00

B TOMY YuCHi:

3a paxyHOK 3amnuLLKy KOLUTIB 3a CyGBeHLIiEo 3
[AepxaBHOro GlompkeTy Ha peanisaLiio 3axoais,
CMPSIMOBaHMX Ha MiABULLEHHS! JOCTYNHOCTI
LUIMPOKOCMYrOBOTO AOCTYMY IHTEPHETY B CinbCbKiit
micueBocTi

1305648,00

1305648,00

1305648,00

Pasom

1797027,00

1797027,00

0,00

0,00

0,00

4631776,58

4631776,58

0,00

0,00

0,00

4631776,58

6428803,58

0600000

Bipain ocsit, Monoai Ta cnopty
0 KoMiTeTy BawrT

pagun

0610000

Binain ocsitu, Monoai Ta cnopty
0 KoMiTeTy BawrT

paou
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3aranbHuii doHg

CneuianbHuii poHa

Koa Mporpawoi f‘c;i;':;f:g. Kon | HaiiMeHyBaHHS! rofIOBHOTO PO3MOPSAHMKA KOLUTiB 3 HuX 3 Hux
knacudikalli knacvdikaii PyHKuioHansHol | viiciesoro GrompKeTy/BIAMNOBIAANLHOrO BUKOHABLIS,
K::;::;;;ig BuaaTkis Ta engankis T NMEHy 6LopKeTHOT Mporpamm 3rigHo 3 Choro BUAATKM KOMyHarbHi BUAATKM choro y ToMy uncni BUAATKM KOMYyHarbHi BUAATKM Pasom
Micuesoro KPERUTYBBHHA | | iryeanws | TVIMOBOK MPOrpamHolo knacudikaLieto BuaaTkis y CMOXMBaHHS onnara npati nocnyru Ta pO3BUTKY ¥ Giouker po3sHTKy | CMIOXKWBAHHS | onnaTa npauj nocnyru Ta PO3BUTKY
GlomKety “g;';j;{y“ Glomxety Ta KpeANUTYBaHHS MiCLEEBOTO GIOKeTY eHeproHocii €eHeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0611000 OcsiTa 827247,96 827247,96 294140,00 398464,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 1027247,96
0611010 1010 0910 HapaHHsa gowkinbHoi ocBiTh 259732,00 259732,00 120000,00 117732,00 0,00 259732,00
0611020 1020 HapaHHs 3aranbHoi cepeHbOi OCBITU 3@ paxyHOK 272585,00 272585,00 0,00 272585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272585,00
KOLLTIB MiCLIEBOTO BIOMKETY
0611021 1021 0921 HapaHHs 3aranbHoi cepeHLOI OCBITW 3aknagamu 272585,00 272585,00 272585,00 0,00 272585,00
3aranbHoi cepejHbOi OCBITU
0611060 1060 200000,00 200000,00 200000,00 200000,00
HapaHHs 3aranbHoi cepeHLOT OCBITU 3@ paxyHOK
3aNMLLKY KOLLTIB 33 OCBITHBOK CYBBEHLEI0 (KpiM
3anuLLKy KOLUTIB, L0 MaloTb LiifiboBe
NpU3HaYeHHs!, BUAINEHNX BiANOBIAHO [0 pilleHb
KabiHeTy MiHicTpiB YkpaiHu y nonepeaHLomy
BlofpKETHOMY Nepiofi, @ TakoX KOLUTIB,
HeobXiaHUX Ans 3abeaneyeHHs 6e3neyHoro
HaBYanbHOro npoLecy y 3aknajgax 3aranbHoi
cepefHbOi OCBITH)
0611061 1061 0921 HapaHHs 3aranbHoi cepeHbOI OCBITW 3aknagamu 200000,00 200000,00 200000,00 200000,00
3aranbHoi cepeiHbOi OCBITU
0611070 1070 0960 HapgaHHs  nosalwkinbHOT  OCBiTM  3aknagamu 4083,00 4083,00 4083,00 0,00 4083,00
no3aLUKiNbHOI OCBITW, 3axoAu i3 NO3aLlKiNbHOI
po6oTu 3 AiTbMu
0611141 14 0990 BabesneyeHHs AisnbHOCTI iHWNX 3aknapis y 4064,00 4064,00 4064,00 0,00 4064,00
cdbepi OCBITU
0611142 1142 0990 IHWi Nporpamu Ta 3axoam y ccepi ocsiTH 0,00 0,00
0611210 1210 0990 HapaHHs OCBiTU 3a paxyHOK 3anuiiky KowTiB 3a 286783,96 286783,96 174140,00 286783,96
cybBeHUiel0 3 fepxaBHoro GropxeTy micueBum
OlopkeTaM Ha HafaHHs AepXaBHOI MiATPUMKM
ocobam 3 0cobnmMBMMU OCBITHIMK NoTpebamu
0615031 5031 0810 YTpuUMaHHsi Ta HaB4arnbHO-TpeHyBarnbHa po6oTa 14475,00 14475,00 14475,00 0,00 14475,00
KOMYHaTbHUX AUTSHO-IOHALIbKIX CMIOPTUBHUX
LwKin
0617321 7321 0443 ByniBHMLTBO OCBITHIX YCTaHOB Ta 3aknajis 35200,00 35200,00 35200,00 35200,00
0617361 7361 0490 CniBchiHaHCYBaHHS IHBECTULHNX NPOEKTIB, Lo 3200000,00 3200000,00 3200000,00 3200000,00
peanisyloTbCs 3a paxyHOK KOLUTIB AepKaBHOTO
hoHAy perioHanbHOro po3BUTKY
0617363 7363 0490 BuikOHaHHS! iHBECTULiHUX NPOEKTIBB paMkax 258350,00 258350,00 258350,00 258350,00
30INCHEHHS 3aX0A4jB W00 couianbHo-
©KOHOMIYHOTO PO3BUTKY OKPEMUX TepPUTOPIit
B TOMY YuCHi:
3a paxyHOK 3anuLLKy KOLUTIB CyBBeHLi 3 250000,00 250000,00 250000,00 250000,00
[niepaBHoro GlopkeTy
Pazom 84172296 841722,96 294140,00 412939,00 0.00 3693550.00 3693550.00 0.00 0.00 0,00 3693550.00 4535272,96
1000000 BinAain po3BuTKy KynbTypH i Typusmy
0 KoMiTeTy BawrT i
paan




MpopoBxeHHst fpogaTka 3

3aranbHuii doHg

CneuianbHuii poHa

Kon Mporpanoi t‘opp:,erl;T::‘ Kon | HaliMeHyBaHHsi TONIOBHOTO PO3MOPSIAHIKA KOLITIB 3 Hux 3 HuX
knacudikalli knacvdikaii PyHKuioHansHol | viiciesoro GrompKeTy/BIAMNOBIAANLHOrO BUKOHABLIS,
K::S::;:;zg BuaaTkis Ta engankis T NMEHy 6LopKeTHOT Mporpamm 3rigHo 3 Choro BUAATKM KOMyHarbHi BUAATKM choro y ToMy uncni BUAATKM KOMYyHarbHi BUAATKM Pasom
Micuesoro KPERUTYBBHHA | | iryeanws | TVIMOBOK MPOrpamHolo knacudikaLieto BuaaTkis y CMOXMBaHHS onnara npati nocnyru Ta pO3BUTKY ¥ Giouker po3sHTKy | CMIOXKWBAHHS | onnaTa npauj nocnyru Ta PO3BUTKY
GlomKety “g;';j;{y“ Glomxety Ta KpeANUTYBaHHS MiCLEEBOTO GIOKeTY eHeproHocii €eHeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1010000 Binain po3suTKy KynbTypu i Typuamy
BUKOHaBYOro komiteTy BawraHcbkoi Micbkoi
paaun

1014040 4040 0824 3abeaneyeHHst AisnbLHOCTI My3eiB i BUCTABOK 20000,00 20000,00 0,00 20000,00

1014060 4060 0828 3abeaneyeHHs AisnbHOCTI nanauis i ByauHkis 20646,00 20646,00 -28000,00 -28000,00 -28000,00 -7354,00
KynbTypu, Kny6is, LIEHTPIB JO3BINNSA Ta iHWUX
KknyBHUX 3aknagis

1017363 7363 0490 BuikOHaHHS! iHBECTULiAHNX NPOEKTIBB paMKkax 1066000,00 1066000,00 1066000,00 1066000,00
3[iiCHEHHS 3aX0fiB LWOAO coLlianbHo-
©KOHOMIYHOTO PO3BUTKY OKPEMUX TepUTOpIit
B TOMY YuChi: 0,00
3a paxyHOK 3anuLUKy KOLUTIB CyBBeHLi 3 1066000,00 1066000,00 1066000,00 1066000,00
[nepxaBHoro GlopxeTy
Pazom 40646.00 40646.00 0.00 0.00 0.00 1038000.00 1038000.00 0.00 0.00 0.00| 1038000.00 1078646.00
Bcboro 2679395,96 2679395,96 294140,00 412939,00 0,00 9363326,58 9363326,58 0,00 0,00 0,00| 9363326,58 12042722.54
y TOMY 4HCJli BUATKH 3@ PAXyHOK LiJIbOBHX 1592431,96 1592431,96 174140,00 0,00 0,00 5759308,58 5759308,58 0,00 0,00 0,00 5759308,58 7351740,54
CyOBEHILi# 3 IepIKaBHOTO OIOKETY

Caitnana €EBJOLUIEHKO

3acTynHUK MiCbKOT0 r0JIOBH 3 MUTAHL AisJIbHOCTI BHKOHABYMX OpPraHiB paan




